
IAÁ 
LC.P. flZE G" PE F -. CASAS 
DIRECTORADEA. INIS C.NYFI ANZAS 

AUTORIZO 

Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Endeudamiento Neto 

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025  

(Cifra En Pesos 

Identificación de Crédito o Instrumento Contratación/Colocación Amortización Endeudamiento Neto 

Créditos Bancarios 

No o reahzaron Operaciono do Crodito 

Total Creditos Bancioo 000 000 0.00 

Otros Instrumentos de Deuda 

No se realizaron Operaciones de Deudas 

TotalOtrosinstrumentosdeDeuda 

TOTAL 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

ELAB O 

LA. CLAU. yErrE JIMENEZ RAMOS 
JEFA DEL DEPARTA ENTO DE CONTABILIDAD Y 

CONTROL PRESUPUESTAL 

RESO 

DR. JOSE TOMO MORAIES NOTARIO 
PRESIDENTE 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correcto y son responsabilidad de emisor". 


